

**OBJEDNÁVKA č.: 0156/2022****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

COMMATEL-Uher, s.r.o.

Staňkova 922/44

14900

Praha 11

Tel:

E:

IČO: 27092348

DIČ: CZ27092348

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427

c.mudrunka@praha-
suchdol.cz**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Na základě usnesení rady MČ Praha-Suchdol č. 164.12 ze dne 27.4.2022, objednáváme opravu asfaltových křižovatek v ul. K Horoměřicům.

Celková předpokládaná cena prací je 605 020 Kč bez DPH, tedy 732 074 Kč s DPH 21%.

Předpokládaný termín provedení je do 30.6.2022.

Fakturovat se bude podle skutečně provedených prací v jednotkových cenách dle přiložené nabídky zhotovitele se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 30. 06. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: **732 074,00** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 11.05.2022

Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3

MUDRUŇKA ČESTMÍR ING.
Vedoucí odboru
165 00 Praha 6 - Suchdol

MČ Praha Suchdol

Ing. Čestmír Mudruška

Č.j.: Nab2022/074

Vyřizuje: Novotný

V Praze dne: 26.4.2022

Tel. 602 74 32 11

Věc: Cenová nabídka č. 2022/074

Akce: Praha Suchdol – křižovatky ul. K Horoměřicům

V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení požadovaných prací.

Termín realizace: 05 / 2022

S pozdravem

Ing. Tomáš Novotný

akce:	Křižovatky K Horoměřicům			
Investor:	MČ Praha-Suchdol, IČ: 00231231			
Kontaktní osoba:	Ing. Čestmír Mudruňka, tel: 725 011 021			
Základní výměra				
K Horoměřicům x K Transformátoru	m2	95		
K Horoměřicům x Kosova	m2	105		
Celkem	m2	200		
č. položka	měrná jednotka	množství	JC (Kč/mj)	celkem (Kč bez DPH)
2 Bourací práce				
3 odstr. podkl. nebo krytu z kamen. tl. do 10 cm vč. nalož., odvozu a ulož. na skládku (50% celk. ploch.)	m2	100	250	25 000
4 odstr. podkl. nebo krytu z betonu do tl. 10 cm vč. nalož., odvozu a ulož. na skládku	m2	200	450	90 000
5 frézování živ. krytu do tl. 10 cm vč. dobourání:	etp.	1	40 000	40 000
5 odvoz vyfrézovaného materiálu:	auto	2	7 500	15 000
5 Skládkovné	t	48	650	31 200
6 Zřízení podkladních vrstev				
7 úprava pláňe	m2	200	30	6 000
8 podklad z betonu (KSC) tl. 20 cm	m2	200	495	99 000
9 Přípravné práce				
10 úprava šoupěte	ks	16	1 000	16 000
11 úprava poklopu	ks	3	3 000	9 000
12 úprava gule	ks	2	2 750	5 500
13 řezání živice do tl. 10 cm vč. dobourání, naložení, odvozu a uložení sutě na skládku	bm	86	135	11 610
14 ošetření hran dodat. proříznutím a zálivkou za tepla	bm	86	85	7 310
14 Stěhování strojů pro ošetření spar.	etp	1	3 500	3 500
15 postřik infiltrační z asfaltu	m2	200	35	7 000
16 postřik spojovací z asfaltu	m2	200	27	5 400
17 Asfaltérské práce				
18 ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	200	450	90 000
19 ACL 16 (ABH) tl. 5 cm	m2	200	425	85 000
19 Stěhování strojů pro pokládku asfaltu:	etp	1	10 000	10 000
21 Dodání materiálu				
22 dodání poklopu VIATOP NIVEAU	ks	3	11 000	33 000
23 dodání poklopu litinového	ks	1	8 000	8 000
24 dodání vymezení tvárnice pod poklop vstupních šachet	ks	3	2 500	7 500